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Föreningsstämman skjuts upp 

Eftersom pandemiläget troligtvis inte kommer förändras tillräckligt innan slutet av maj, har vi 

beslutat att skjuta upp den ordinarie föreningsstämman till onsdag, den 15 september. Att 

enbart hålla en poströstningsstämma eller digital stämma vore möjligt, men minskar 

chansen för alla medlemmar att aktivt delta, ställa frågor och diskutera motionerna.  

 

Trädgårdsdagen 8 maj 

Vi bjuder in alla boende till trädgårdsdagen den 8 maj. Tillsammans, men med mycket 

avstånd till varandra, kommer vi plantera, hänga upp hängmattorna och förbereda 

sommaren på innergården. Markera datumet i kalendern och se fram emot en aktiv dag 

med trevlig grannsämja! 

 

Murgrill till innergården 

Vi har bestämt att köpa in tre murgrillar som kommer stå vid olika platser på gården, nära till 

bord. Beroende på leveransdatum kommer grillarna monteras på trädgårdsdagen eller av 

frivilliga efteråt. Hojta till om du vill hjälpa med monteringen. 

 

Ändrade öppettider på föreningskontoret  

Fr.o.m 1 maj ändrar föreningskontoret öppettider på onsdagar från kl. 16:30-19:30 till kl. 

15:30-18:30, eftersom besöken på kvällen var ytterst få. 

 

Cykelrensning  

Det är dags igen för rensning av cykelförråd och cykelställ, för att säkerställa att rummen bara 

används för cyklar som är i bruk och har ägare som bor här. På trädgårdsdagen 8 maj 

kommer alla cyklar markeras. Se därefter till att ta bort markeringen från cyklar ni äger, 

eftersom alla cyklar som har kvar markeringen efter två månader kommer tas bort. Cyklarna 

förvaras sedan i 3 månader till och ges bort om ingen ägare har hört av sig. 

 

Bättre förvaring i barnvagnsrummen 

Under de kommande månaderna kommer barnvagnsrummen upprustas med bättre förvaring för 

små föremål. Vi ber er att underlätta arbetet för oss genom att redan nu rensa rummen från 

trasiga eller gamla föremål.  
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Aktiv gemensam laddplats för elbilar 

En gemensam snabbladdningsplats är nu aktiverad och kan nyttjas av de som inte har laddbox 

på egen garageplats. Förbrukad el betalas enkelt via Easypark. 

 

Och sist men inte minst: Vi behöver prata om avfall! 

Några av er har kanske redan läst i tidningen att Nackas 

avfallstaxa höjs kraftigt igen, och det påverkar också vår förenings 

ekonomi. Därför är det nu dags för oss att förverkliga planen som 

styrelsen har haft redan sedan 2019: att ställa om hämtning av 

restavfall från varje vecka till varannan vecka. Vi börjar med 

tömning på jämna veckor fr.o.m 1 maj.  

 

Med avhämtning varannan vecka kommer föreningen spara 

125.000kr om året - det motsvarar ungefär lika mycket som vår 

budget för trädgårdsskötsel. Inte så dumt, eller hur? 

 

Våra restavfallskärl har stor kapacitet och är i nuläget inte fulla när de hämtas varje vecka, så vi 

har beräknat att vi kommer lyckas med omställningen utan problem, om alla är med och bidrar 

med sin del. Även med hämtning varannan vecka har vi lika mycket kapacitet som våra 

grannföreningar och mycket större kapacitet än det som rekommenderas vid nybyggnation. 

 

Det ska ni göra för att hjälpa föreningen: 

• Noggrann källsortering av förpackningar är nu ännu viktigare än någonsin: Plast, 

papper, glas, metall och tidningar ska sorteras. Avhämtningen på 

återvinningscentralen har ökats, pappersförpackning hämtas nu varje dag och 

plastförpackning varannan dag.  

• Matavfallsortering, släng inga matrester i restavfallet 

• I restavfallet slängs bara sanitetsprodukter, blöjor, tandtråd, bomull, kattsand, 

dammsugarpåsar, post it-lappar, disktrasor, kuvert, tuggummi, snus och annan tobak. 

Nästan allt annat bör sorteras ut som förpackning eller matavfall. 

• Är restavfallsbehållaren vid din port full, gå en bit till nästa behållare - några fler steg 

betyder mycket besparingar för dig och dina grannar 

• Lämna aldrig avfallspåsar utanför behållaren – fåglarna och rävarna river upp påsarna 

och sprider det över hela området med stora städningskostnader som följd. 

Mer om avfall finns på hemsidan: https://www.henriksdalshojden.se/sidor/avfall 

 

En trevlig vår önskar styrelsen! 

https://www.henriksdalshojden.se/sidor/avfall

